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              Vlerësimi i pikëve 

             Prej   0 – 24 pikë……………..nota 5 

             Prej   25-30 pikë.…………….nota 6 

             Prej   31-35 pikë……………..nota 7 

             Prej   36-40 pikë……………..nota 8 

              Prej   41-43 pikë……………..nota 9 

             Prej   44-45 pikë……………..nota 10 

 

 

 

 

 

*Konsultimet mbahen me: 22.09.2017, në ora 14:00, 

 

Prof.ass. Dr. Jehona Shkodra  

 

nr Emeri  dhe mbiemri pikët nota 

1 Albina  Maloku 36 8 

2 Arlinda  Salihu 4 5 

 3 Arlindë  Jerliu 29 6 

4 Armir  Qalaj 25 6 

5 Arta  Salihu 21 5 

6 Arton  Aliu 4 5 

7 Besnike  Jerliu 25 6 

8 Donjeta  Rrudhani 13 5 

9 Donjeta  Sherifi 45 10 

10 Eroll Ramadani 0 5 

11 Ferdane  Halili 36 8 

12 Fharrush  Zahiri 14 5 

13 Fidan  Kqiku 38 8 

14 Fisnik  Kamberi 29 6 

15 Granit  Xhymshiti 3 5 

16 Liridon  Mustafa 31 7 

17 Mergim  Muji 29 6 

18 Shqipe  Topalli 38 8 

19 Xhejlane  Behluli 29 6 


